EXTRATO DO TA 057/2019 – BIOCROMA CLÍNICA DE EXAMES DE DNA LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo nº
057/2019 ao contrato de Prestação de Serviços nº 002/2016, com a empresa BIOCROMA
CLÍNICA DE EXAMES DE DNA LTDA-ME (Processo nº 381933/2017)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato  Principal na Tabela
da Cláusula Primeira – “Do Objeto” para aumentar o quantitativo, no parágrafo primeiro da
Cláusula Segunda – “Dos Prazos e Condições de Execução”, para incluir a Defensoria
Pública e na Cláusula Quarta – “Do Valor do Contrato e do Reajuste”, para acrescentar
25% (vinte e cinco por cento) no valor originário do contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
José de Oliveira Lobo - Representante Legal da Empresa Contratada